广东省工业和信息化厅关于

开展“节能服务进企业”高效节能电机推广

应用线上培训的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，有关行业协会，有关节能

诊断服务机构，重点耗能企业：

为加快高效节能电机在工业领域推广应用，工业和信息化部

节能与综合利用司组织开展“节能服务进企业”高效节能电机推

广应用线上培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）新修订的《电动机能效限定值及能效等级》（GB

18613-2020）标准宣贯；

（二）电机节能技术推广与应用；

（三）机械行业、空气压缩机、泵、大型电机等 4个领域电

机节能技术、应用途径解析及案例分析。

二、培训安排

（一）培训采取线上方式开展，时间为 2021年 2月 2日至

2月 4日每天下午 14:00-16:30。

（二）请各市工业和信息化主管部门相关工作负责同志、近

两年承担我省节能诊断服务的节能诊断服务机构相关人员、重点

企业能源管理人员等参加培训。

— 2 —

（三）报名方式：请各市工业和信息化主管部门组织相关人

员于 2021年 2月 1日中午前扫描二维码报名。

（报名完成后点击“查看填写情况”，再点击“返回课程”

进入课程目录）

培训相关咨询，请联系工业和信息化部中小企业发展促进中

心 金铁鹰  沙海洲 010-82292013 18210435713

                             广东省工业和信息化厅

                               2021年 1月 28日

    （联系人：张益民，电话：020-83133412）

公开方式：依申请公开                            （299）